МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ    ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012г                                                                                                               № 97
                                                                     с.Парбиг

Об увеличении оплаты труда отдельных работников

бюджетной сферы с 01 ноября 2012года
В  соответствии с Решением Совета Парбигского поселения от 29.12.2011года № 28  «О бюджете МО «Парбигское сельское поселение на 2012 год» и Постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 г № 426а « Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 г. № 8а»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить с 01 ноября 2012 года в 1,09 раза должностные оклады работникам бюджетной сферы, кроме работников ОМСУ отнесенных к должностям муниципальной службы.
2.Главным распорядителям бюджетных средств местного бюджета МО «Парбигское сельское поселение» произвести увеличение должностных окладов работников подведомственных учреждений в соответствии с п. настоящего Постановления в целях ассигнований, предусмотренных в местном бюджете МО « Парбигское сельское поселение» на данные цели.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                          С.П.Аникин